there had been several *breaks* in the succession of doctrine, and that too even in the *apostolical* churches, then there could be no arguing in the same precise way as before: only thus far they might argue, in after times, (upon a supposition that their faith could be proved to be the same as in the former ages,) that since their doctrine was still that very doctrine which the churches held while they were *unanimous* and had admitted no *breaks*, therefore it is such as was *from the beginning* in the Church of Christ. In this manner we can reason even at this day, and can thereby make Irenæus's or Tertullian's argument our own⁷; provided we have first proved that the faith we contend for is the very same that obtained in the churches of that age.

But before I leave this head, I would observe something more particularly of Tertullian's manner of expressing himself in this case: he did not only conceive that an argument might be drawn from *tradition* alone, abstracting from *Scripture*, but he preferred that way of arguing, in disputes with heretics, as a shorter, easier, nay, and surer method of confuting them, than engaging with them upon the foot of *Scripture*^z. This may ap-

⁷ Ad hanc itaque formam probabuntur ab illis Ecclesiis quæ, licet nullum ex Apostolis, vel apostolicis, auctorem suum proferant, ut multo posteriores, quæ denique quotidie instituuntur, tamen in *eadem fide* conspirantes, non minus *apostolicæ* deputantur pro *consanguinitate* doctrinæ. *Tertull. Præscripti.* c. 32.

^z Quid promovebis exercitatissime *Scripturarum*, cum si quid defenderis, negatur; ex diverso, si quid negaveris defendatur: et tu quidem nihil perdes, nisi vocem in contentione; nihil consequeris nisi bilem de blasphématione. Ille vero, si quis est, cujus causa in congressum descendis *Scripturarum*, ut eum dubitantem confirmes, ad *veritatem*, an magis ad *hæreses* deverget? Hoc ipso motus, quod te videat nihil promovisse, æquo gradu negandi et defendendi adversa parte, statu certe pari, altercatione incertior discedet, nesciens quam *hæresis* judicet: hæc utique et ipsi habent in nos retorquere. Necesse est enim et illos dicere, a nobis potius *adulteria Scripturarum*, et *expositionum mendacia* inferri, qui proinde sibi defendant *veritatem*. Ergo non ad *Scripturas* provocandum, nec in his constituendum certamen, in quibus aut *nulla*, aut *incerta* victoria est, aut *par incerte*.—Ordo rerum desiderabat illud prius proponi, quod nunc solum disputandum est, *quibus* competat *fides ipsa*, cujus sunt *Scripturæ*; a *quo*, et per *quos*, et *quando*, et *quibus* sit tra-